ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О родительской плате в

дошкольных образовательных

учреждений Зеленодольского

муниципального района

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», во

исполнение письма Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 04.04.2020 №4136/20 «О дежурных группах в нерабочие дни», распоряжения

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан от 27.03.2020 №03-05-392 «О режиме работы

дошкольных образовательных учреждений Зеленодольского муниципального

района»

1. МКУ «Финансово-экономическая служба ИК ЗМР»:

1.1 произвести перерасчёт за 30-31 марта 2020 года ранее начисленной

родительской платы за присмотр и уход за воспитанниками с учётом их

посещения в марте 2020 года;

1.2 взимать родительскую плату за содержание детей в дошкольных

образовательных учреждениях Зеленодольского муниципального района,

реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования, с 1 по 30 апреля 2020 года с учётом фактических дней посещения

воспитанниками дошкольных учреждений;

1.3 предоставить предложения по оптимизации расходов, связанных с

уменьшением дней посещаемости.

2. Руководителям ДОУ довести информацию до участников

образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан Р.В. Афанасьеву.

Первый заместитель руководителя              А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-435 от 20.04.2020. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.04.2020 10:50

Лист согласования к документу № 03-05-435 от 20.04.2020
Инициатор согласования: Гордеева С.К. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольский
муниципальный район
Согласование инициировано: 09.04.2020 12:06

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Максимова Э.Ф.  Согласовано
14.04.2020 - 14:34

-

2 Афанасьева Р.В.  Согласовано
14.04.2020 - 14:56

-

3 Дёгтева О.П.  Согласовано
15.04.2020 - 11:53

-

4 Сергеева В.П.  Перенаправлено
15.04.2020 - 12:01

-

 Перенаправление(последовательное)

 Курбанова И.Р.  Согласовано
20.04.2020 - 10:05

-

 Курячая С.В.  Согласовано
20.04.2020 - 10:36

-

4.1 Сергеева В.П.  Согласовано
20.04.2020 - 10:54

-

5 Пименова Н.Н.  Согласовано
20.04.2020 - 10:56

-

6 Хисамутдинов Р.Р.  Согласовано
20.04.2020 - 11:39

-

7 Старостин А.В.  Подписано
20.04.2020 - 11:47

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-435 от 20.04.2020. Исполнитель: Гордеева С.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2020 14:35